
 

Údaje aktuální ke dni: 19-04-2024 09:06

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/adi-pilot-rgb-milight-fut025-p-1706.html

  
Řadič + pilot RGB - MiLight - FUT025

Cena 591.85 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1706

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
Sada produktů, které jsou nezbytné v každé budově pomocí inteligentního osvětlení. Přesvědčit o tom, že díky vám podaří
získat nejlepší profesionální světelný efekt, a to jen za použití jednoho šikovného zařízení.

Souprava se skládá z pohodlné, malé dálkové ovládání, takže pouze pomocí jednoho prstu lze nastavit několik parametrů. S
ním můžete nastavit barvu světla, a to nejen bílé, ale také barvu vyzařovaného žárovky nebo LED pásu. Jak magicky vykouzlit
v interiéru náladu dokonale vyhovuje vašim potřebám. Dálkové ovládání umožňuje, například v dotykovém displeji vybrat
nejvhodnější barvu zvýrazňují design interiéru.

Regulátor řídí všechny příkazy, které jsou k dispozici pomocí dálkového ovládání. S nakupovat pouze WiFi adaptér a instalace
speciální aplikace na telefonu s operačním systémem Android nebo iOS, můžete také pomocí tohoto zařízení k ovládání
osvětlení v místnosti. Navíc použít paměť posledního nastavení. Je to velmi užitečné, pokud jste se rozhodli pro nejvhodnějších
parametrů pro sebe.
Regulátor je opravdu malý, a zároveň po ruce. Nejsou nápadné a umožňuje diskrétní změnu osvětlení. Zaklepe na celé řadě
stmívání v rozmezí od 1 do 100%. Jeho kompatibilita s ostatními řidiči a napájecí zdroje vám umožní vytvořit dostatek energie
do celého osvětlovacího systému, který fungoval bezchybně. Rozhodně na této sadě Milight je zárukou použití po mnoho let.

Technické parametry 

- Četnost komunikace s řídící jednotkou: 2,4 GHz !!!
- Podpora Wi-Fi: Ano - pokud si koupit pouze WIFI adaptér *
- Ovládání telefonu / Smartphone'm - tablet: ANO - pokud si koupit pouze WIFI adaptér * a nahrávání příslušnou aplikaci
Android nebo iOS (Apple) **
- Paměť posledního programu / nastavení: ANO
- Provozní teplota: -20 až 60 ° C
- Vstupní napětí: DC 12-24V
- Maximální výstupní proud: 18A (6A na barvu kanál)
- Výstupní výkon: 216 W max
- DC Power Typ: Konektor twisted nebo 5,5x2,1 mm
- Provozní vlhkost: 30% - 85%
- Připojení k pásu RGB: o 4-wire kabel - kroucený kotníku
- Řadič Rozměry: 86x46x23 mm (D, S, W)
- Řadič Hmotnost: cca. 45g
- Spotřeba energie Vigil regulátor: <1W
- Připojení k pásu RGB:  kanálů (červená, zelená, modrá,  V +).

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/adi-pilot-rgb-milight-fut025-p-1706.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

